РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО городскоГО поселениЯ
РЕШЕНИЕ

	Об установлении границ территории для создания народной дружины в Семикаракорском  городском поселении

Принято

Собранием депутатов                        № 116                                              03.03.2015

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», частью 1 статьи 6 Областного закона Ростовской области от 08.07.2014 №184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить границы территории для создания народной дружины в Семикаракорском городском поселении в границах муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», установленных Областным законом Ростовской области от 14.12.2004 № 227-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Семикаракорский район» и муниципальных образований в его составе».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах  в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике и связям с общественностью Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Олейников И.И.).
Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                              А.Н. Черненко
Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского  городского поселения                                                    И.И. Есин
г. Семикаракорск.
03.03.2015 г.
№ 116